
СОВЕТ СРЕДНЕЮРТКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

                                                           РЕШЕНИЕ 

  

          №47-1                                                      от 26.01.2022г. 

 

РЕШЕНИЕ 

 

О внесении изменений в правила благоустройства Среднеюрткульского 

сельского поселения Спасского муниципального района Республики 

Татарстан, утвержденные решением Совета Среднеюрткульского сельского 

поселения Спасского муниципального района Республики Татарстан от 

29.10.2021года №38 

 

На основании Федерального закона от 6 декабря 2021 года № 397-ФЗ «О 

внесении изменений в Закон Российской Федерации «О ветеринарии»» Совет 

Среднеюрткульского сельского поселения Спасского муниципального района 

Республики Татарстан  

РЕШИЛ: 

 

1. Внести следующие изменения в правила благоустройства 

Среднеюрткульского сельского поселения Спасского муниципального района 

Республики Татарстан, утвержденные решением Совета Среднеюрткульского 

сельского поселения Спасского муниципального района Республики 

Татарстан от              29.10.2021 № 38: 

1.1. В подпункте а пункта 9.15 слова "продуктов животноводства" 

заменить словами "продукции животного происхождения".  

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

javascript:;

